АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Приказ

от 02.02.2011г.                                                                                       № 62

Об утверждении плана-графика подготовки к введению ФГОС в общеобразовательных учреждениях Поворинского  муниципального района
В рамках организации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» и с  целью эффективного введения и реализации стандарта нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году
приказываю:

1. Утвердить план-график подготовки к  введению Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования  в общеобразовательных учреждениях Поворинского муниципального района (Приложение 1).
2. Утвердить рабочую группу по введению ФГОС НОО в общеобразовательных учреждениях Поворинского муниципального района в составе:

· Иванниковой Ю.А., методиста отдела по образованию и молодежной политике;

· Щелоковой Л.А., зав.РМК  отдела по образованию и молодежной политике;
· Стрекаловой Н.П., ведущего специалиста отдела по образованию и молодежной политике.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК Иванникову Ю.А.
Руководитель отдела                                                                  В.Я.Варламова

по образованию и молодёжной политике